

CONTRACT: D7POC361
WBS ELEMENT: 7.107913, 7.207913
COUNTY: ROCKINGHAM
DESCRIPTION: STRING TRIMMING AROUND/ON GUARDRAILS, SIGNS AND SLOPES ON STATE MAINTAINED ROUTES

Bid Opening: June 17, 2021
SBE Contract - NO GOALS

| | | | | | Engineer's Estimate | | Portugal Contracting, LLC 22 Morphew Street Robbinsville, NC 28771 | | Cam Contracting, LLC P.O. Box 607 Robbinsville, NC 28771 | | DMW Contracting, INC 62 Hamilton Farm Fuquay, NC 27526 | | Marteli Enterprises LLC 350 Westerman Place Smithfield, NC 27577 | | Carver Contracting, LLC 750 Tallulah Rd. Robbinsville, NC 28771 | |
|----------|-----|-------------------------------------|-----------|------|-------------------------|---------------------|--|---------------------|--|---------------------|--|--------------|--|--------------|---|--------------|
| Line No. | Sec | DESCRIPTION | QTY | UNIT | UNIT PRICE | BID AMOUNT | UNIT PRICE | BID AMOUNT | UNIT PRICE | BID AMOUNT | UNIT PRICE | BID AMOUNT | UNIT PRICE | BID AMOUNT | UNIT PRICE | BID AMOUNT |
| 1 | SP | String Trimming (Primary) | 1,300,000 | LF | \$0.15 | \$195,000.00 | \$0.04 | \$52,000.00 | \$0.06 | \$78,000.00 | \$0.0825 | \$107,250.00 | \$0.10 | \$130,000.00 | \$0.12 | \$156,000.00 |
| 2 | SP | String Trimming (Secondary) | 350,000 | LF | \$0.15 | \$52,500.00 | \$0.04 | \$14,000.00 | \$0.06 | \$21,000.00 | \$0.0600 | \$21,000.00 | \$0.10 | \$35,000.00 | \$0.12 | \$42,000.00 |
| 3 | SP | String Trimming Additional (Slopes) | 250,000 | LF | \$0.15 | \$37,500.00 | \$0.04 | \$10,000.00 | \$0.06 | \$15,000.00 | \$0.1050 | \$26,250.00 | \$0.10 | \$25,000.00 | \$0.12 | \$30,000.00 |
| | | | | | TOTAL BID AMOUNT | \$285,000.00 | \$76,000.00 | \$114,000.00 | \$154,500.00 | \$190,000.00 | \$228,000.00 | | | | | |